

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 08.02.2017r

Sprawa ZP/03/2017

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawę odczynników laboratoryjnych z dzierżawą analizatorów do wykonywania tych badań**” ogłoszonego w BZP pod nr 18087-2017 z dnia 01.02.2017r informujemy:

Pytania: Dot. PARAMETRY GRANICZNE ANALIZATORA BIOCHEMICZNEGO (PAKIET 10 – Zakup odczynników do analizatora biochemicznego wraz z dzierżawą analizatora)

1. Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym identyfikacja odczynników oraz próbek badanych odbywa się przy pomocy kodów kreskowych (czytnik wbudowany i czytnik zewnętrzny), natomiast kontrole i kalibratory umieszczane są w analizatorze w dedykowanych im rakach także oznakowanych i identyfikowanych kodami kreskowymi?

Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga czytnik wewnętrzny.

2. Czy Zamawiający dopuści analizator w którym wszystkie pozycje odczynnikowe są chłodzone do temperatury 4-8°C, natomiast kontrole i kalibratory zwyczajowo przechowywane są w lodówce i wstawiane na pokład w dedykowanych statywach tylko w momencie wykonywanej kalibracji lub kontroli?

Odpowiedź: Nie.

3. Zamawiający wymaga w pkt. 19 termostatowanie kuwet powietrzem co jednocześnie jest jednym z parametrów ocenianych przez Zamawiającego. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym analizator pracuje z wykorzystaniem kuwet kwarcowych termostatowanych płaszczem wodnym, nie wymagających wymiany przez cały okres trwania umowy a woda opłaszczająca kuwety wymieniana jest automatycznie bez konieczności ingerencji operatora?

Odpowiedź: Termostatowanie kuwet jest parametrem wymaganym, więc zamawiający rezygnuje z jego oceny i nie dopuszcza innego rozwiązania.

4. Czy Zamawiający dopuści analizator z możliwością ciągłego ładowania próbek w statywach gdzie nie ma konieczności podziału na rodzaj próbki typu moczu, surowica, CSF – analizator wykonuje określone badania w określonym materiale z tego samego statywu próbkowego z wykorzystaniem probówek lub kubeczków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści analizator z możliwością analizy próbek CITO w każdym momencie z możliwością nadania statusu CITO, każdej próbce lub poprzez załadunek normalnego statywu próbkowego przez priorytetową bramkę CITO w podajniku?

Odpowiedź: Nie.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrofcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Rafał Lipiec